事 務 連 絡

令和６年３月 29日

各市町村研修担当課長 様

各一部事務組合研修担当課長 様

おおさか市町村職員研修研究センター

所 長  林    宏 昭

新型コロナウイルス感染防止対策の廃止について(通知)

平素は当センターの研修研究事業にご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和５年５月 24 日付けで通知いたしました標記の件につきまして、令和６

年３月 31日をもって廃止いたします。

つきましては、今後当センターで実施予定の研修や研究会につきましては、すべて

の対策を解除いたします。

なお、当センター事業への参加にあたりましては、引き続き、各人において、体調

管理および感染症等の拡大防止にご留意いただきますようお願いいたします。

各団体におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願いします。